UBND THI XA AN NHON

Sb: 10522/QD-UBND
Thoi gian ky: 2024-12-20T15:09:42+07:00

Biéu s6 90/CK-NSNN

DU TOAN CHI BO SUNG CO MUC TIEU TU NGAN SACH CAP THI XA CHO NGAN SACH TU’NG XA NAM 2025

( Kém theo Quyét dinh sé:

/ QD-UBND ngay

/ 12 /2024 cda UBND thj xa An Nhon)

DVT: triéu dong

STT NOIDUNG CHI Nh Nh Nh Nh Nh Nh Nh Binh | Nh Téng cong
on on n , on on n N ~ on on on n on
Hung Thanh Dap ba Phong Hanh Nhon An | Nhon Loc |Nhon Hoa| Nhon My | Nhon Tho Hau Phuc Khanh Pinh Tan
Téng cong 2221 2578| 2984| 2461 2861| 2131 2.157| 2.317| 2710 2.331| 2759 2253| 2.083| 766| 2.098| 41.779
1 dK; quinlydenhan | ) eh0 1 14600 | 14600| 14600| 14600 | 14600 14600 | 14600| 14600 14,600 | 14,600 | 14,600 | 14,600 | 14,600 | 14,600 219
o |Kp quanlyrimg 100,0 100
tu nhién
KP quan ly, van
hanh nha may xt
3 |1y nudc thai lang 100 100
nghé bin Nhon
Hau
Kinh phi chénh
4 |téch muc luong 1662| 1950 | 2255| 1892| 2053| 1635 1661| 1507 | 1.993| 1.862| 1972 | 1637 | 1.679 1479 | 25.237
co so tr 1,49tr 1én
2,340




Kinh phi hd trg
thuong xuyén
hang thang cho
t6 ANTT

367,00

431,00

443,00

362,00

570,00

303,00

324,00

564,00

499,0

265,0

454.,0

389,0

227,0

456,0

261,0

5.915

Kinh phi hd trg
05 t6 chirc
chinh tri & thon

30

40

35

35

60

30,0

30,0

45,0

45,0

20,0

45,0

40,0

20,0

40,0

25,0

540

Mirc khoan kinh
phi hoat dong
d6i voi mat tran
T6 qudc va cac
td chue chinh tri
- x4 hoi cap xa

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

18,9

284

KP tro cap can
bd, cong chuc
luén chuyén
diéu dong trén
dia ban thi xa

12,6

12,6

12,6

12,6

12,6

12,6

76




KP quan ly, bao
vé di tich lich str (
Mo su doan 3 Sao
vang ; D& tho Vo

S Duy Duong; Di 60,00 12,00 18,00 90,00
tich tham sat Kim
Tai - Nhon
Phong)
10 |KP dai hoi dang 116 123 157 114 132 117 109 168 139 150 155 154 111 237 169 2.148
1 KP bao vé va ot

phat trién dat lua




7.290

30.480



5915
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